

# Kjeld Schnoor Holding ApS

Skovbovej 13, 9500 Hobro

CVR-nr. 29 24 19 61

**Årsrapport**

**2021/22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2023.

---

Kjeld Schnoor  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Kjeld Schnoor Holding ApS Skovbovej 13 9500 Hobro
	CVR-nr.: 29 24 19 61
	Regnskabsår: 1. oktober 2021 - 30. september 2022
<b>Direktion</b>	Kjeld Schnoor, Direktør
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Kronjylland
<b>Dattervirksomhed</b>	Schnoor Enterprise ApS, Hobro

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje andele i dattervirksomheder samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -2.271 t.kr. mod 5.453 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-64.212</b>	<b>-160.812</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-103.586	1.481.324
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	7.972	90.569
Andre finansielle indtægter	284.208	146.261
Fortjeneste ved salg af finansielle aktiver	0	3.923.515
Øvrige finansielle omkostninger	-2.394.913	-12.105
<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.270.531</b>	<b>5.468.752</b>
Skat af årets resultat	-493	-15.606
<b>Årets resultat</b>	<b>-2.271.024</b>	<b>5.453.146</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.425.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-3.251.788
Udbytte for regnskabsåret	117.800	1.710.000
Overføres til overført resultat	0	5.569.934
Disponeret fra overført resultat	-2.388.824	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-2.271.024</b>	<b>5.453.146</b>

## Balance 30. september

<b>Aktiver</b>		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	40.000
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	419.297	186.200
3 Andre tilgodehavender	1.931.578	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.350.875</u>	<u>226.200</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.350.875</u></b>	<b><u>226.200</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	442.386	0
Tilgodehavende selskabsskat	35.296	1.519
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	13.584
Andre tilgodehavender	0	1.682.793
Tilgodehavender i alt	<u>477.682</u>	<u>1.697.896</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.877.638</u>	<u>7.809.876</u>
Værdipapirer i alt	<u>3.877.638</u>	<u>7.809.876</u>
Likvide beholdninger	<u>755.786</u>	<u>974.199</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.111.106</u></b>	<b><u>10.481.971</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.461.981</u></b>	<b><u>10.708.171</u></b>

## Balance 30. september

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	6.336.525	8.725.350
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	1.710.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.579.325</u></b>	<b><u>10.560.350</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Skyldig selskabsskat til tidligere tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>16.642</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>16.642</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Skyldig selskabsskat til tidligere tilknyttede virksomheder	0	74.954
Anden gæld	<u>876.656</u>	<u>50.225</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>882.656</u>	<u>131.179</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>882.656</u></b>	<b><u>147.821</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.461.981</u></b>	<b><u>10.708.171</u></b>

5 Oplysninger om dagsværdi

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	8.725.349	1.710.000	10.560.349
Udloddet udbytte	0	0	-1.710.000	-1.710.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.388.824	117.800	-2.271.024
	<b>125.000</b>	<b>6.336.525</b>	<b>117.800</b>	<b>6.579.325</b>

## Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. oktober 2021	40.000	348.890
Tilgang i årets løb	0	40.000
Afgang i årets løb	0	-348.890
<b>Kostpris 30. september 2022</b>	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>40.000</u></b>
Opskrivninger 1. oktober 2021	0	3.251.788
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-103.586	1.481.324
Årets tilbageførsler på afgang	0	-4.733.112
<b>Opskrivninger 30. september 2022</b>	<b><u>-103.586</u></b>	<b><u>0</u></b>
Modregnet i tilgodehavender	63.586	0
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b><u>63.586</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>40.000</u></b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Schnoor Enterprise ApS	Hobro	100 %
<b>2. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. oktober 2021	186.200	20.000
Tilgang i årets løb	932.387	166.200
<b>Kostpris 30. september 2022</b>	<b><u>1.118.587</u></b>	<b><u>186.200</u></b>
Årets nedskrivninger	-699.290	0
<b>Nedskrivninger 30. september 2022</b>	<b><u>-699.290</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022</b>	<b><u>419.297</u></b>	<b><u>186.200</u></b>

## Noter

	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
<b>3. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris 1. oktober 2021	22.993	3.293.458
Tilgang i årets løb	1.908.585	0
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-3.293.458</u>
<b>Kostpris 30. september 2022</b>	<b><u>1.931.578</u></b>	<b><u>0</u></b>
Nedskrivninger 1. oktober 2021	0	-3.293.458
Nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>3.293.458</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022</b>	<b><u>1.931.578</u></b>	<b><u>0</u></b>

## 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 30. september 2022.

## 5. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi 30. september 2022	<u>3.604.832</u>	<u>272.806</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>1.729.162</u>	<u>77.762</u>

## 6. Eventualposter

### Eventualaktiver

Selskabet har et ikke afsat udskudt skatteaktiv der udgør 481 t.kr. pr. 30. september 2022.

### Eventualforpligtelser

Tilbagetrædelseserklæring:

Selskabet har konverteret tilgodehavende hos Schnoor Plast ApS og G & T Ejendomme ApS til ansvarlige lån, hvorfor der er afgivet tilbagetrædelseserklæring på tilgodehavenderne til fordel for selskabernes øvrige kreditorer.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

## Noter

---

### 6. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
